ГОМЕЛЬСКИЙ   ГОРОДСКОЙ     СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

Решение

04.05.2017  № 142
О некоторых вопросах

наименований элементов

улично-дорожной сети

города  Гомеля
На основании абзаца четвертого статьи 11 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов» Гомельский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Гомельского городского Совета депутатов
от 27 ноября 2015 г. № 63 «О нормализации наименований элементов улично-дорожной сети города Гомеля» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.01.2016, 9/74261; 18.02.2017, 9/81120) следующие изменения:

пункт 307 приложения изложить в следующей редакции:

	«307
	вулiца Кве′ткавая
	улица Кветко′вая»;

пункт 639 приложения изложить в следующей редакции:

	«639
	вулiца Свято′чная
	улица Свято′чная».

2. Внести в решение Гомельского городского Совета депутатов
от 29 ноября 2016 г. № 108 «О некоторых вопросах переименования элементов улично-дорожной сети» (Национальный правовой
Интернет-портал Республики Беларусь, 18.02.2017,  9/81120) следующие изменения:

пункт 6 приложения изложить в следующей редакции:

	«6
	вуліца Фабрычная
	улица Фабричная
	вуліца Кветкавая
	улица Кветковая»;

пункт 8 приложения изложить следующей редакции:

	«8
	вуліца Усходняя
	улица Восточная
	вуліца Святочная
	улица Святочная».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя

Н.М.Литвинова